Ad fundatio-  
nem Poso-  
niensem mit-  
tuntur Colle-  
giales & subfi-  
dia ex Colle-  
gio Illaviensi.

Constitutio  
nes cap. 3. §. 6.  
B. M. 4.

1697. aut eam nigrō calculō notaret, adeóque omnes in eandem opinionem conspiraverunt, ut proinde res confessim prescripta fuerit ad nostrum Definitorium Generale, citra cuius veniam nefas inter nos habetur, res majoris momenti decernere. Definitorium porrò intellecta Patris voluntate totum ejus Decretum laudavit, approbavit, & confirmavit, ut in sequentibus litteris videre est:

**BENEDICTA SIT SANCTA TRINITAS.**

Subsidia Posonium mitenda approbantur a Definitorio Generali.

Condicio.

Extenso.

Ajne Conditiones.

Confirmatio Decreti.

Fr. Joannes a Sancto Antonio Minister Major ac Generalis Ordinis Excalceatorum Sanctissima TRINITATIS Redemptionis Captivorum Primitivam Regulam profitentium &c. Cū P. Praeses nostri Illaviensis Collegii, ceterique Patres Conventuales ejusdem Collegii ad tinnitum campanæ vocati & conjuncti in Aula Capitulari, ubi ad determinanda negotia ad totum Capitulum spectantia solent congregari, decreverint nomine suo & futurorum dare singulis annis mille florenos Rhenenses nostræ Fundationi Posoniensi sequenti formâ: nempe quod singulis annis pro toto tempore, in quo dictæ Foundationis Communitas dictam summam possideat, teneatur cistulam unam parvam piscium transmittere Communitali Illaviensi in Festo S. Georgii in signum memoriae & gratitudinis. At dato casu quod decursu temporis Communitas Posoniensis, seu congruam habeat sustentationem, ita ut sustentari valeat, Commissarius Generalis, vel in hujus defectu Provincialis cum P. Superiore Collegii informationem subscriptam, & sigillatam ab utroque transmittant ad nostrum Definitorium Generale, cui in talie eventu prædicta Illaviensis Communitas zelô majoris gloriae DEI ducta, & ulteriorem nostræ sacre Religionis extensionem desiderans cedit jus suum ad dictos mille florenos, ut applicet alteri fundationi facienda, & hæc facta si habeat a Patrone, vel aliunde congruam substantiam, iisdem circumstantiis iterum Definitorium alteri applicet, & sic de reliquis. Hac tamen conditione, quod prædictæ novæ Foundationes semper erigantur intra viscera Regni Hungariae juxta mentem Celsissimi Principis Archi - Episcopi Strigoniensis Domini Georgii Szecheny totius Apostolici Regni Hungariae Primatis, Piæ Memoriae, defuncti, nostri Illaviensis Collegii Fundatoris & Dignissimi Patroni. Et Communitas, quæ emolumenþ mille florenorum potietur, teneatur mittere Illaviensi Communitali dictam cistulam piscium, & orare pro prefato Celsissimo Principe Fundatore. Hactenus contentum in Decreto, quod prædicti Patres Praeses & ceteri Sacerdotes nostri Illaviensis Collegii Conventuales propriis manibꝫ & nominibꝫ subscriptum, & in ipso insertum e iam, quam ad illud faciendum liberè & sponte sua petierunt,